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2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Zwoleń na rok szkolny 2021/2022 (projekt Nr 1)

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGRZYBOWSKI Roman

głosował ZAKWAPISIEWICZ Marek

FIGURA Arkadiusz nie głosował

głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz

1. Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołów z poprzednich sesji 

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA
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3. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  

(projekt Nr 2)

Nazwisko i Imię jak głosował

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa (projekt Nr 3)

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA
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PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 

2021 (projekt Nr 5)

Nazwisko i Imię jak głosował

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa (projekt Nr 6)

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałFIGURA Arkadiusz

głosował ZAKACPERCZYK-BARAN Teresa 

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA
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SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/131/19 Rady 

Miejskiej w Zwoleniu z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Zwoleń (projekt Nr 7)

Nazwisko i Imię jak głosował

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Zwoleń (projekt Nr 8)

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 

2021 (projekt Nr 9)

Nazwisko i Imię jak głosował

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

11. Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu (projekt Nr 10)

Nazwisko i Imię jak głosował

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA

PISKOREK Włodzimierz

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA
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KACPERCZYK-BARAN Teresa głosował ZA

FIGURA Arkadiusz nie głosował

PŁACHTA Marcin głosował ZA

KWAPISIEWICZ Marek głosował ZA

GRZYBOWSKI Roman głosował ZA

12. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem 

Zwoleńskim realizującym zadanie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego i udzielenia dotacji celowej (projekt Nr 11)

Nazwisko i Imię jak głosował

PISKOREK Włodzimierz głosował ZA

BORYCZKA Adam głosował ZA

WALEWSKI Mirosław głosował ZA

MICHALSKI Leszek głosował ZA

WOJAS Janusz głosował ZA

SOBIESZEK Paweł głosował ZA

PAWELEC Piotr głosował ZA

KACZYŃSKI Stanisław głosował ZA

SOLECKA Dorota głosował ZA

FAŁEK Henryk głosował ZA


